Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

ПРИКАЗ

07 сентября 2015 г. № 134 г. Заринск

Об утверждении калькуляций

В соответствии с пунктом 4 Положения об оказании платных образовательных услуг
(утверждено приказом МБОУ ДОД «ЦДТ» от 04.05.2012г. № 88-2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить калькуляцию на реализацию дополнительной общеобразовательной
программы «Фитнес для всех» (Приложение).

Директор МБОУ ДОД «ЦДТ» С.С.Торопова

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

УТВЕР
Директо
С.С. ТорЫгора
«Рг» сещ Зщ

f o V н е к о г о  r ° f

Наименование работ (услуг) реализация дополнительной общеобразовательно

1 2 0 1 5 r ^ c j  .?

:С

№
п/п

Наименование статей затрат Ед.
изм.

Кол-во
-------------------------------- W

Цена
Руб.

Сумма
Руб.

Материальные затраты
Итого
Заработная плата основного персонала

1 Заработная плата Чел. 1 58500,00
Итого 58500,00

Начисления на оплату труда
1 Страховые взносы % 30,2 17667,00

Итого 17667,00
Коммунальные услуги и хозяйственные

расходы
1 Электроэнергия КВт 246,24 4,72 1162,25
2 Теплоснабжение Г/кл 12 499,94 5999,28

Итого 7161,53
Амортизация оборудования

Итого
Общехозяйственные расходы

Итого
Итого себестоимость р у б . 83328,53
Рентабельность % 8,006225 6671,47
Всего стоимость работ (услуг) руб. 90000,00
Всего стоимость работ (услуг) на одного
человека в месяц

руб. 1000,00

Расчеты составил:
Главный бухгалтер М.В.Овчинникова

о>
о